روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳
۱۹ رجب ۱۴۴۶
۲۰ ژانویه ۲۰۲۵

شماره ۴۲۸۱
۸ صفحه

سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مسیح)ع( را تبریک می گوییم
سالروز میلاد حضرت

در نیم فصل نخست حواشــی متعددی در
فوتبال ایران رخ داد و همین موضوع موجب
شــد اهالی فوتبال آنچنان که باید و شاید از
کیفیت بازی ها رضایت خاطر نداشته باشند،
اما با ایــن وجود بعضــی از بازیکنان با خلق
صحنه های ویــژه در جدال های حســاس
لحظه های فراموش نشدنی را در ذهن اهالی

استان اصفهان واگذار شده و نیز ارتقای سطح منطقه پادنا و زیستگاه های با اهمیت
مجاور آن صورت گیرد، بیشترین همراهی، هم افزایی و کمک را در جهت حفاظت از مجموعه دنا خواهند داشت
و بدون تردید با تحقق این مهم، ســرمایه بزرگ اجتماعی مردم و مشارکت در حفاظت به طور شایسته احیا و

تقویت خواهد شد.

جامعه
دوشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۳ / ۱۹ رجب ۱۴۴۶ / ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ / شماره ۴۲۸۱

فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان گفت: کنگره ۲۴ هزار شهید
استان اصفهان در ایام برگزاری، هشــتمین ترند دنیا در سکوهای پیام رسان

خارجی شد که ناشی از تلاش اصحاب رسانه بود.